SERMO

SEXIVS

sibi esse gallus. quem nullus medicorum poterat curare nisi quodam me-
 dieo qui simulavit se similiter esse gallum. Et tunc istum accessit ad eum
 et omnia que medicus faciebat similiter et ipse faciebat. et medicus as-
 sumpsit medicinam similiter et ille per quam liberatus fuit. Nunquam placet
 mulier viro nisi reformet se actibus suis vel moribus. Et ideo vidue non
 libenter assumunt quod sunt aliorum moribus reformate. **T**ertium emundum
 est puritatis que per caritatem habetur. **Ps. c.** Ambulas in via immacu-
 lata huius mihi ministrabat. **P**er caritatem reddit aiam non solum immundam sed le-
 prosam. **V**nde peccatum per leprosum in scriptura designatur. Sicut si nullus do-
 minus vult ministrum leprosum sibi ministrare imo abominatur ipsum sic
 christus nullum vult sibi ministrare peccato mortali infectum. imo ex
 ipso misterio ipsum ademat. ut patet in ministris ecclesie qui in peccato
 mortali in sacramentis ecclesie deo ministrant mortaliter peccant. **Hic ca. 2**
 dicit exemplum illius domini tudertine de qua grece dicit in dyalego
 quod cum de nocte polluta esset a viro de mane processit ad dedicationem
 orationis sancti sebastiani et tetigit reliquias eius et statim inuasa est
 a demone. **H**anc inuidiam peccatorum caritas depellit. quod ipsa est ignis
 diuinus qui aiam purificat et assumit rubiginem peccatorum. **puer. x.** **V**ni-
 uersa delicta operis caritas. **Luce. vi.** Remittuntur ei peccata multa
 quoniam dilexit multum. **Q**uartum est actus humilitatis que per subiectos habe-
 tur. proprium enim minister est humilitas et subiectio. habet enim dominum discalcea-
 re et equum parare et ei genua flectere et in omni obsequio ei assiste-
 re. Et ideo contra naturam et rationem minister est superbia. Et hoc multo magis in
 ministris christi debet observari. non solum hac ratione sed etiam quod dominus eorum humil-
 limus fuit. **Math. xi.** Dicitur a me quod mitis sum et humilis corde. **V**alde
 est inmensum et detestabile quod aliquis de ministris sit superbus et ambi-
 tiosus cum dominus eorum sit humilis. Et ideo ihesus discipulis suis ait **math. x.** **Et**
Quicunque inter vos vult maior fieri sit minor. Secus est in ministris dya-
boli. cum ipse sit superbissimus. et ideo sic ipse est superbus et ipsi sunt superbi
Job. xij. Ipse est rex super omnes filios superbie. **S**ed in ministris christi nul-
 lomodo est tolerandum. **ps. c.** Non habitabit in medio domus mee que facit
 superbiam. **H**ec humilitas subiectio habet quoniam si minister christi vult sub-
 esse et non posse et omnes alios reputat se superiores. **1. pe. v.** Non quasi dominantes
 in clero. **Et item. Superiores inuicem arbitratres. phil. ij.** **Q**uintum
 est patientie longanimitas que per aduersos tolerantiam habet. **D**ominus enim minister
 sustinere correctores dominus in dictis et in factis. et obsequia laboriosa to-
 lerare. ut mercede retributis non careat. **ij. cor. vi.** In omnibus exhibe-
 beamus nos sicut dei ministros in multa. **Job. xij.** Etiam si occiderit
 me in ipso sperabo. **M**inister christi debet facere sic canis qui si expellit per unum ho-
 stium statim redit per aliud. **N**on coronatur christus aliquem ministrum suum nisi sit